Ogtoszenia i konkursy

Nazwa operacji

Dodano plik -
SPRAWOZDANIE-Z-WYKONANIA-ZADANIA-PUBLICZNEGO-zatacznik-nr-5.docx do
tresci

Dodano plik - OFERTA-REALIZAC])I-ZADANIA-PUBLICZNEGO-zatacznik-nr-2.docx
do tresci

Dodano plik - KARTA OCENY MERYTORYCZNE].docx do tresci
Dodano plik - karta oceny formalnej.docx do tresci
Dodano plik - zarzadzenie nr 162 pomoc spoteczna.pdf do tresci

Utworzono tres¢

powrot

Ogtoszenia i konkursy

Data
operacji

2019-12-03
10:19

2019-12-03
10:19

2019-12-03
10:18

2019-12-03
10:17

2019-12-03
10:16

2019-12-03
10:15

Wytworzyt

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Maria
Bernadzikowska

Podglad


http://www.bip.dukla.pl/?c=mdRejestr-cmTrescPrev-11-7423-7423
http://www.bip.dukla.pl/?c=mdTresc-cmPokaz-11

